陕西省西成新区社会事业服务局

陕西省西咸新区基层工作部

陕西省西咸新区社会事业服务局

陕 西省西 咸 新区 基层 工 作 部

关于开展2024年度西咸新区农业系列

初中级职称评审申报工作的通知

各新城组织和人力资源部， 各镇街：

根据西安市2024年度农业系列初中级职称评审工作安排，

现就2024年度西威新区农业系列初中级职称评审申报工作通知

如下：

2024年度西威新区农业系列初中级职称评审申报工作按照

西安市有关要求进行，具体评审标准及相关要求参照西安市人力

资源和社会保障局、 西安市农业农村局《关于开展2024年度农

业系列初中级专业技术职务任职资格评审工作的通知》 (市人社

函〔2024〕 263号) 。请各新城及各镇街按照评审工作要求， 及

时公布评审信息，按时做好评审申报工作， 逾期不予受理

1.中级职称采用线上评审方式，参评人员申报时间截止2024

年9月 10 日， 各新城及各镇街送审时间截止9月14日。 请各新